COFFRETS INOX PORTE PLEINE CC
CC ENCLOSURES WITH BLIND DOOR
Les coffrets étanches en acier inoxydable Compex pour basse tension sont idéaux dans des environnements difficiles et particulièrement appropriés à
l’utilisation dans les secteurs alimentaire, naval, chimique et pétrochimique exigeant la résistance maximale contre les agents agressifs. La série per-
met une grande personnalisation avec l’utilisation des accessoires de la gamme, des usinages spéciaux et des solutions ad hoc conçues à la demande
et en collaboration avec le client.
Compex stainless steel watertight low voltage enclosures are ideal in difficult environments and particularly suitable for use in the food, naval, chemical
and petrochemical industries where maximum resistance to aggressive substances is needed. These enclosures can be customized with a range of

DIMENSIONS
CODE
CODE
SURFACE UTILE
PERÇAGE
DRILLING AREA
CERTIFICATIONS
CERTIFICATION
B H P Bp Hp Bf Bf1 Hf Pf EN62208 UL/CSA ATEX
mm mm mm Nr° Kg mm mm mm mm mm EN60529
EN62262
Sur demande
On request
Sur demande
On request
200 300 150 CCA02003015 1 6,10 147 270 CPE020030 149 - 260 125 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
300 300 210 CCA03003021 1 9,80 247 270 CPE030030 249 - 260 185 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
300 400 210 CCA03004021 1 11,60 247 370 CPE030040 249 - 360 185 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
400 400 210 CCA04004021 1 13,90 347 370 CPE040040 349 - 360 185 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
400 500 210 CCA04005021 1 16,20 347 470 CPE040050 349 - 460 185 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
400 600 210 CCA04006021 1 18,60 347 570 CPE040060 349 - 560 185 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
450 450 210 CCA04504521 1 16,30 397 420 CPE045045 399 - 410 185 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
450 600 250 CCA04506025 1 22,10 397 570 CPE045060 399 - 560 225 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
500 500 210 CCA05005021 1 18,90 447 470 CPE050050 449 - 460 185 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
500 700 250 CCA05007025 1 26,50 447 670 CPE050070 449 - 660 225 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
600 450 250 CCA06004525 1 22,30 547 420 CPE060045 549 - 410 225 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
600 600 250 CCA06006025 1 27,40 547 570 CPE060060 549 - 560 225 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
600 600 300 CCA06006030 1 30,20 547 570 CPE060060 549 - 560 275 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
600 600 400 CCA06006040 1 36,40 547 570 CPE060060 549 - 560 375 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
600 750 250 CCA06007525 1 33,80 547 720 CPE060075 549 - 710 225 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
600 800 300 CCA06008030 1 38,60 547 770 CPE060080 549 - 760 275 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
600 900 400 CCA06009040 1 49,00 547 870 CPE060090 549 - 860 375 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
600 1200 300 CCA06012030 1 59,40 547 1170 CPE060120 549 - 1160 275 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
600 1200 400 CCA06012040 1 69,00 547 1170 CPE060120 549 - 1160 375 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
800 800 300 CCA08008030 1 47,60 747 770 CPE080080 749 - 760 275 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
800 1000 300 CCA08010030 1 63,50 747 970 CPE080100 749 - 960 275 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
800 1200 300 CCA08012030 1 73,20 747 1170 CPE080120 749 - 1160 275 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
800 1200 400 CCA08012040 1 83,30 747 1170 CPE080120 749 - 1160 375 IP66 – IK10 NEMA 1,12,4,4X II 3GD
1000 750 300 CCA10007530 2 62,30 947 720 CPE100075 - 425 710 725 IP55 – IK10 NEMA 1,12 -
1000 1000 300 CCA10010030 2 77,40 947 970 CPE100100 - 425 960 975 IP55 – IK10 NEMA 1,12 -
1000 1200 300 CCA10012030 2 89,50 947 1170 CPE100120 - 425 1160 1175 IP55 – IK10 NEMA 1,12 -
1200 800 300 CCA12008030 2 75,20 1147 770 CPE120080 - 525 760 775 IP55 – IK10 NEMA 1,12 -
CAPACITÉS MAXIMALES / MAXIMUM CAPACITIES
TABLEAU DIMENSIONNEL / DIMENSION TABLE
Conformément à la norme EN62208
As per EN62208 standards

Quantity: pack of 2 with mounting screws.
INSTALLATION: by customer.
DIMENSIONS DU COFFRET
ENCLOSURE DIMENSIONS
CODE
CODE
POIDS
WEIGHT
DIM. PLAQUE DE
MONTAGE INTERNE
DIM. INTERNAL PLATE
LOT
PACK
B H   B H
mm mm  Kg mm mm Pièces/Pieces
200 300 CPE020030 1,00 147 270 1
300 300 CPE030030 1,70 247 270 1
300 400 CPE030040 2,20 247 370 1
400 400 CPE040040 3,10 347 370 1
400 500 CPE040050 4,30 347 470 1
400 600 CPE040060 4,80 347 570 1
450 450 CPE045045 4,30 397 420 1
450 600 CPE045060 5,50 397 570 1
500 500 CPE050050 5,70 447 470 1
500 700 CPE050070 8,00 447 670 1
600 450 CPE060045 6,20 547 420 1
600 600 CPE060060 8,30 547 570 1
600 750 CPE060075 10,40 547 720 1
600 800 CPE060080 11,10 547 770 1
600 900 CPE060090 12,40 547 870 1
600 1200 CPE060120 16,60 547 1170 1
800 800 CPE080080 14,90 747 770 1
800 1000 CPE080100 18,60 747 970 1
800 1200 CPE080120 22,30 747 1170 1
1000 750 CPE100075 17,60 947 720 1
1000 1000 CPE100100 23,40 947 970 1
1000 1200 CPE100120 28,10 947 1170 1
1200 800 CPE120080 22,60 1147 770 1
1. PLAQUE DE MONTAGE INTERNE  / INTERNAL PLATE
Description : plaque de montage interne pour l’installation d’appareils.
Matériau : tôle galvanisée, épaisseur : 2,5 mm.
Sur demande : acier inoxydable Aisi 316 / Wnr 1.4404, épaisseur : 2,0 mm.